
500 TMT/055 Liblín

SMLOUVA O DíLO č,: TMT/DSS LlBLíN-AUTOMATICKÉ PO!3UVNÉ DVEŘE
S EXTERNÍM OVLÁDÁNtM-122016

Niže uvedeného ďne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní smlotiva o dílo
tohoto znění:

L

Sínluvní slraiiy

(

1. Objednatel

Domov sociálních Služeb I.,iblín

Liblín 1, Kralovice, 33141

osoba oprávněná jednat vc věceclí této smlouvy (§ 15 obch. z.): Mgr. Pelr Kotinovský
íČ: 48379794
D?č: CZ 48379794

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
(jslo účtu: 12031381/0100

Telefon: 371795183
Fax:

e-mail: kotinovsky.petr@dsslibffii.cz

2. Zhotovite?

TorMon T eximpo s. r. o
Kollárova 24
301 00, Plzeň

osoba oprávne.ná jednat ve věceclx této smlouvy (§ 15 obcli. z.): Ing. Vratislav Voráček, Mgr. Jiří VoráčekIČ:26316510
l)Ič:CZ263 165 io

Í Bankovní spojení:?Oberbank AG
Čislo účhi: 4000001124/8040

Telefon: 377 220 014, 606 190 014
Fax: 377220014

e-mail: info@torinont.cz, voracek.jiri(a2q?.

3. Názevstavby-objekt:

DoMvka automatických dveř4 včebně stavební pHpravy a začištění



500 TMT/055 Liblín

U.

Předinět smlouvy

1. Přecíillět díla: Provedení demontáze StáVajíCíCll dřeVěnýCll dVeří a dOdáVka S mOlltúz.í novýCll autoinatickych aVeří
s externíin ovládániin.

2. Adresa stavby:
Liblín 1, Kralovice, 33141

3. Specifikace díla:

a) Jeďnotlivé části díla jsou určeny provedeným zaměřením v místě provádění díla.
b) Práce budou prováděny ďle pracovniho postupu a časového hannonogramu na základě domluvy mezi objednate-

lem a zhotovitelem.

ní.
Doba plnění

a) Zhotovitel pro-vede dilo dle dol:iody s objednatelem a s ohledem na klimatické podrnínky tak, aby byly dodrženy
veškeré tecluíologické požadavky ria dílčí ctapy prováděni ďíla.

Dále se pak sn»luvní strany dohodly, že bude plněno postupně po těchto částccb a terinínech:
část A - Výroba a kompletace aiíomatickýclí áveří včetně příslušenství
č{ist B - Příprava stavebnflto otvoiii pro utuístění nových automatickýclí dveří před montáží.
čáSt C - MOntáž a kompletace automatickych dVeří
část D - Provedeni zastřešení a opláštění přístavlai ďle projektové dok?unentace, úprava střechy naď stávajícím

b) Dílo btide dokončeno nejpozději do konce ledna 20 17.

IV.
Cena díla

a) V souladti se zákonem č. 526/1990 sb., o cenách, se smluvní strany dohodiy na smluvíií ceně za zliotovené dilo
specifikované v od4flu II {óto smlo?ivy, a to ve výši:
Cena za z)iotovení díla 135.005,- Kč
DPH 15 % 20.251,- Kč
Cena celkem 155.256{- Kč

l b) Cena dila je smluvními stranami ?irčena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který se považqie za neúphiý,
Ve vztahu k pojtuu neúplný rozpočet považují smluvm strany za uiiitu ,,bez zbytečnélxo odkladt'i? ďobu-
5 «!mů od zjištění potřeby zvýšit náklady oproti rozpočtu. Do této doby musi zhotovitel píseinně poidat objedna-
tele o přiměřené zvýšení ceny, jmak jelxo právo na zvýšení zaniká. Objeďnatel se zavazuje za stanovených podtní-
nek toto zvýšení ceny zaplatit. Navýšení v žMném případě nepřesálme 10o/o z pťivodně dohodnuté částky, tj.
13.500,- Kč bez DPH.

c) Cenová doložka

Objednatel se dále zavazuje přistoupit na zvýšení ceny, jestliže dojde k prokazatelnému zvýšeni cen energie, suro-
vin a tíui i materiálů a výrobki1 potřebných ke zlíotovem ďíla. Strany se dohodly, že zvýšení nižší než 3 o/o nebude
z.hotovitel požadovat a objednatel uebude povinen zaplatit. Zhotovitel pož.adované zvýšeni proká'ře písemně zho-
toveným dopočtem.

d) Platebnf podu'iínky

Objednittel se zavazi4je, že poskytne zhotoviteli niže uvedené záloliy:

1. Částečná úhrada ve výši 100.000,- Kč bez DPI-I (tato část bude použita na výrobu automatických dveM
včctně veškerého přísltišenství) - splatnost 14 kalenďářních dnů



500 TMT/055 Liblín

2. Doplatek 35.005,4 Kč bez DPH (po dokončení a předáni díla) - splatnost 14 kíilendářních dniat
zliořoaPo předání d(la vystaví zliořovitel do 7 dnů konečnou řakturu s těmito náležitostmi:

- označení faktury a

- jmí%o .nebo .název .a.0íd?.o zhotovitely a objednatele, jejich identiíikační čísla, iidaj o Žápisti v obchodtiím rej-=v a díd?o
.1,evidelnci),slřiku (nebo jiné ?, včetně spisové značky,- předmět plnění,

?4dě.- částka zbývající k

Objeďnatel se zavazuje z.iplatit fíakturu ďo 14 dnů po jejím ďoničení objednateli. V pochybpostech se iná za (o, :žetaakt'ura byla doručena tře$o ííe po datu odeslání aoporučenou zásilkou na doručenk?i.
V.IVlastnické próvo k zhotovované věci a nebezpečí škoďy na ní

?tov5vané věci přechází na objednatele okamžikem zaplacei'ií dohodn0té ceny.a) Vlastnické právo k zhol

b) Nebezpečí škody na áoto4e.né věci ncsc od počátku zhotovování objeďnatel.

l

VI.
I Podmínky provádč+ní d(lala) Smlu'vni strany se dol'ioďly, :f.e na prováděné dílo nebude zhotovitelein veden staveť'ní denflc.

lb) Objednatel je oprávněn pro.Jtřednictvín'i svých pmcovnJků provádět průMiou kontrolu díla.l
-c) Objednatel se zavazuje, že žabezpečí ziiotoviteli po celou dotm provádění díla sociální zařízení (WC, umývárnu)pro 5 pracovníků, příkon el. ÍeueiJgii a odběrné mÍs"to vody.

d) Bezpečnost práce a požární écbrana se řídí plat.nými bezpečnostními předpisy a iistanoveními ',této sinlouvy.
i
;

VII.
Poviimosti sinluvnícb strmi

a) Zhoto'íntel 3e povineti provesa dxlo ve s.)ednané kvalitě a době.
b) Zhotovitel vyzve objednatelffi 3 dny před dohodnutýrn (pMpadně dle smloiivy )iosunutýin) terminem píně-ník převzetí díla. iObjednatel fe povineii ve sjedWané době dílo převzit v mistě prováďění a potvrdit podpisetn předávacffio protokolusprávnost a i;plnost proveden4ho díla.

c) Objednatel sotililasí s převzet4n dokončí;mélio díla i před uplyriutun dohodtmtého terinínu plněru.
VIH.Smltivn"í'6' okittyi

a) Zhotovitel se zavazuje při ne4održení dohodnutélio teimínu plm!ní zaplatit objednateli smluvní pokum vc výši500,- Kč za každý den

b) Objednatel se zavazuje při p4oďlení se zaplaceniin dohodnutých zálolí a konečné faktury zaplatit zhotovitelismŤuvní pokutu ve výši 500,- dč za každý deti prodleni.
iZhotoviíel í»ení povinen zaplatlt smhivní pokutu, jestliže porušení povinnosti bylo zaviněno obiedríatelcm nebovyšši moci. Í

IX.
Jiná ujeclnání.1a) Nespinění iijednáni o závazcíchi objednatele zakládá zhotoviteli právo na okainžité odstot4pení od této Sílll(I?IV)/.Ods-to?ipeni 'od stnlouvy nemá vt}v na zaplacení smltívní poktíty.



kv41itu jím provedenýcb prací (díla) dle této smlotivy po dobu 24 měsíců oď data předánf ob-k uÝedenÝch V Záručn'í liqtiníX í)úlríía -- -- :-I-'-1--?- '- -" ? a a a a - '
Zhotovitel ručí za

jednateli za po?ínek . , ????, ... ť,,. ,...., ,.x,. ts.w bwuuvy po aoou 24 mésiců od data předánf ob-lených v záruční listitíě. Pokud se na jakýkoliv dodávaný výrobek buďe vztahovat kratší, - --... ..,,...,. s y»uu bc iia )uhyum-v aoaavaný výrobek buďe vztahovat kratšnebo delší z.áruční doba,' bude s tun objeďnatel seznámen na základě předávací dokumentace nebo dodaxiýclx zá-ručníchlistin.Reklamaďevadmusíh*rímvpaí-nowíoú.,.,.xyí.-+-.í.-í-- - - -? -- -- - **'+ F.,..,.+vi uvhuiucu?ace net)O aoúanýcíi zá-nxčnich listití. Reklama§e vad musí být provedena písemně. Ziiotovitel se zavazixje odstrmxit reklan'iované vady,jun uznané, ve IMtě 1 t'ěsíců od doručení reklqmqí'.íí nhw*sa*.í..,jun uznané, ve IMtě 1 t'ěsíců od doručení reklamace objednatelem.

Smlouva je vyhoti í:lvou exemplářícb s tfm, že poďpisy oprávněných osob smiuvních slran budou uči-něny na všech listech

Provedené škrty a ďo:lrxění ve smlouvě byly učiněny z vůle obou sinluvnícb stran před podpisein sinlouvy.
tM:p smlouvě budou provedeny v písemné forině, označeny pořadovýíni čísly a podepsányje4nat ve věcech této símlouvy.

Veškeré dodatky k
osobami oprávm!nýtni

i
l

l
i

l
i

l
l

.'!V Plznt dne I. J2. 2016

:

500 TMT/055 Liblín

X.
Záruka

xí.
Závěrečná ustanovení


